

Aclaraciones a las Bases del procedimiento de contratación de servicios de gestión de puntos de venta mixtos de SELAE.- Expediente 97/2015

- En la página 44:

Donde dice:

CÓDIGO ZONA				PROVINCIA	DELEGACION	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DELIMITACIÓN
15	47	MI	625	VALLADOLID	VALLADOLID	PORTILLO	ARRABAL DE PORTILLO	TODA LA LOCALIDAD

Debe decir:

CÓDIGO ZONA				PROVINCIA	DELEGACION	MUNICIPIO	LOCALIDAD	DELIMITACIÓN
15	47	MI	625	VALLADOLID	VALLADOLID	PORTILLO	PORTILLO	TODA LA LOCALIDAD

- En la página 81, Anexo III.- Delegaciones Comerciales

Donde dice:

DELEGACIÓN	DOMICILIO DELEGACIÓN	C. POSTAL	TEF./DELEG.	FAX/DELEG
CASTELLÓN	AVD. VIRGEN DE LIDÓN, 59	12004	934/ 33 32 70	964/ 26 92 38

Debe decir:

DELEGACIÓN	DOMICILIO DELEGACIÓN	C. POSTAL	TEF./DELEG.	FAX/DELEG
CASTELLÓN	AVD. VIRGEN DE LIDÓN, 59	12004	964/ 33 32 70	964/ 26 92 38